АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04 июня 2024 г.                     № 1258

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Михайловка Волгоградской области

от 30 июля 2015 г. № 2130 «Об утверждении Инструкции по

делопроизводству в администрации городского округа
город Михайловка Волгоградской области»

 Администрация городского округа город Михайловка

Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город
Михайловка Волгоградской области от 30 июля 2015 г. № 2130 «Об
утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации
городского округа город Михайловка Волгоградской области»

следующие изменения:
- изложить п.3 приложения 1 к Инструкции по делопроизводству в

администрации   городского округа город Михайловка Волгоградской
области в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
управляющего делами – начальника отдела по информационно-

аналитической работе и связям с общественностью администрации
городского округа город Михайловка Волгоградской области
Е.И.Аболонину.

Глава городского округа                                                                 А.В. Тюрин

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к Инструкции по делопроизводству

в администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской
                                                                         области

3. Образец оформления бланка письма

администрации городского округа

город Михайловка (угловое расположение реквизитов)

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403342, Волгоградская область

г. Михайловка   ул. Обороны, 42-а

тел. 8 (84463) 2-13-52,  факс 8 (844463) 2-36-44

E-mail:ag_mih@volganet.ru

http://www.mihadm.com

ОКПО:04024457   ОГРН:1023405578646

ИНН/КПП:3437500793/343701001

от ______________№ ___________

на №__________ от _____________